А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселение г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04 декабря 2018 г.                                                                                            № 662

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово «О создании общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и проектов по благоустройству территории города и мест массового отдыха населения на территории городского поселения г. Котово»  от 29.12.2017  № 1011

В связи с кадровыми перестановками,  администрация городского поселения   г. Котово постановляет:
           1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения    г. Котово от 29.12.2017  № 1011 «О создании общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и проектов по благоустройству территории города и мест массового отдыха населения на территории городского поселения  г. Котово».
  1.1. Состав общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и проектов по благоустройству территории города и  мест массового отдыха населения на территории городского поселения г. Котово, утвержденный постановлением администрации городского поселения  г. Котово от  29.12.2017  № 1011, изложить в новой редакции:

                            Состав общественной комиссии
по оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и проектов по благоустройству территории города и мест массового отдыха населения на территории городского поселения г. Котово

	№
	ФИО
	должность
	Примечание

	Председатель общественной комиссии

	1
	Равчеев  Александр Александрович
	Заместитель главы администрации городского поселения г. Котово

	Секретарь комиссии

	2
	Супрун Ирина Ивановна
	Заведующий отделом муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения  г. Котово

	Члены комиссии

	3
	Кныш Иван Иванович
	член политсовета партии Единая Россия

	4
	Некляев Василий Васильевич
	член местного отделения партии КПРФ
	по согласованию

	5
	Петренко Василий Федорович
	председатель общественной палаты
	по согласованию

	6
	Полищук Александр Михайлович
	член общественной палаты
	по согласованию

	7
	Костычева Валентина Петровна
	председатель совета Ветеранов
	по согласованию

	8
	Смолянский Дмитрий Александрович
	начальник архитектурно - строительного отдела администрации Котовского района
	по согласованию

	9
	Тихонов Алексей Николаевич
	Депутат Котовской городской Думы
	по согласованию

	10
	Дорощенко Алевтина Викторовна
	Главный редактор МУП «Редакция газеты «Маяк»
	по согласованию

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения г. Котово                                                     М.Л. Пьянков

image1.jpeg